様式第２号（第７条関係）

米子市長　　様

氏名

住所

１

氏名： 　（母又は父 ・ 児童）

２ 氏名：

３ 補助金の交付決定年月日 令和 年 月 日

４

５ 養育費として受け取った額

（　　　　　年　　　　月　から　　　　　年　　　　月　まで）

養育費受給状況報告書

令和　　　年　　　月　　　日

報告者

受取人について

養育費を支払った者

報告の区分 （　１回目　・　２回目　）

　年　　月 円 　年　　月 円

　年　　月 円 　年　　月 円

　年　　月 円 　年　　月 円

　年　　月 円 　年　　月 円

　年　　月 円 　年　　月 円

　年　　月 円 　年　　月 円

合計 円

（備考）
１　次の⑴又は⑵に掲げる報告の区分に応じ、それぞれ⑴又は⑵に掲げる期間に
　おける養育費の受給の状況について記載してください。
　⑴　１回目の報告　公正証書等において定めた養育費の支払を開始すべき月か
　　ら補助金の交付の決定を受けた日の属する年度の３月まで
　⑵　２回目の報告　補助金の交付の決定を受けた日の属する年度の翌年度の４
　　月から当該決定を受けた日から１年を経過する日の属する月まで

２　この報告書は、次の⑴又は⑵に掲げる報告の区分に応じ、それぞれ⑴又は⑵
　に定める日までに提出してください。
　⑴　１回目の報告　補助金の交付を受けた年度の属する年度の末日
　⑵　２回目の報告　補助金の交付の決定を受けた日から１年を経過する日の属
　　する月の末日

　以下のとおり、養育費の受給状況を報告します。